平成１８年５月３１日
各  位

会 社 名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 代永 衛

（コード番号 3803 大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役副社長  代永拓史

（TEL ０３－３５０３－０２９１）

代表者および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１８年５月３１日開催の取締役会において、下記のとおり代表者および役

員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件は、平成１８年６月２９日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会

の承認を経て決定となります。
記

１．異動の理由
より迅速な経営判断を図り、積極的な成長へと方針を転換し競争力を強化させてまい

ります。

２．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名 代表取締役副社長 代永
よ な が

 拓史
た く じ

  （現 取締役副社長）

略歴 別紙参照

３．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

   玉山
たまやま

 英
ひで

智
さと

  （現 執行役員経営管理本部長）

   鹿野
し か の

 純一
じゅんいち

  （現 営業本部副本部長兼ビジネスサービス営業部ジェネラル

マネージャー）
（２）退任予定取締役

   奈良
な ら

 倫
ひとし

４．異動予定日     いずれも平成１８年６月２９日
以  上

新任代表者候補の略歴

氏  名 代永 拓史（よなが たくじ）
生年月日 昭和４５年１０月１日
主な経歴 平成 ６年４月 ノベル株式会社入社
     平成１０年７月 キヤノン株式会社入社
     平成１４年２月 フューチャーシステムコンサルティング株式会社入社
     平成１７年１月 当社入社
     平成１７年６月 当社取締役副社長就任（現任）